[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE PROVIDÊNCIAS PARA RECUPERAR A CAMADA ASFÁLTICA NA AVENIDA PAULO DOS REIS JUNQUEIRA.
DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

                                  PRESIDENTE DA MESA

                                INDICAÇÃO  Nº.          DE 2.009

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO ao EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, após cumpridas as formalidades de praxe, para que junto  ao  Departamento competente providências para recuperar a camada asfáltica na Avenida Paulo dos Reis Junqueira – Jardim Embaixatriz.
                                   JUSTIFICATIVA
Tal indicação vem atender às reclamações dos moradores e de motoristas que por ela trafegam em relação ao mal estado de conservação do asfalto, trazendo risco de acidentes.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, em 17 de abril de 2009.
VEREADOR – LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP
                                                                     Líder da bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]